
Etablissement : Propriétaire :

Tarif plafond 1,10

Taxe collectée Nuitées Nuitées 

Plein tarif Collectée par plateforme Collectée par plateforme

Exonérées Nuitées Nuitées 

Nombre de personnes logées Collectée par plateforme Collectée par plateforme

Nuitées 

Collectée par plateforme

Date arrivée

(au format xx/xx/xxxx )

Date départ

(au format xx/xx/xxxx )
Prix location Durée du séjour Nb adultes Nb enfants

Nb pers. 

exonérées 

(saisonnier ou 

relogement)

Tarif de la taxe pour ce séjour 

(nb nuitées x tarif)
Tarif plafond

Tarif retenu pour 

le calcul

Nombre de 

nuitées payantes

Nombre de 

nuitées 

exonérées

Collecté via une plateforme (citez la 

plateforme) ou directement par l'hébergeur 

Collecté par 

l'hébergeur

Collecté par 

plateforme

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

ABRITEL HOMELIDAYS

GITES DE FRANCE

Registre du loueur 

TOTAUX

Collecte par l'hébergeur Collecte via une plateforme

AIRBNB BOOKING

Adresse établissement :

Nature de l'hébergement :

Année / mois :


